PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике
и собственности

	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О ПОРЯДКЕ ПРИЗНАНИЯ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА"
Принят Законодательным Собранием Приморского края 24 марта
2021 года в первом чтении
Принят Законодательным Собранием Приморского края
СТАТЬЯ 1.
Внести в статью 4 Закона Приморского края от 15 мая 2006 года
№ 360-КЗ "О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2006, № 129, стр. 38, № 4, стр. 97; 2007, № 12, стр. 21; 2010, № 148, стр. 91; 2013, № 60, стр. 12; 2016, № 12, стр. 226; 2019, № 97, стр. 14; 2020, № 133, стр. 71) следующее изменение:
в пункте 1 части 1 слова "среднего прожиточного минимума" заменить словами "прожиточного минимума на душу населения".
СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор края                                                                              О.Н. Кожемяко